5.1. Věcné břemeno podle této Smlouvy se zřizuje úplatně.

5.2. Mezi smluvními stranami se sjednává úplata za zřízení věcného břemene dle této smlouvy, a to formou
jednorázové náhrady. Výše úplaty, kterou je oprávněný zavázán zaplatit povinnému činí 7.800,- Kč
(slovy: sedmtisícosmset korun českých ) bez daně z přidané hodnoty. Tato částka bude dále navýšena o
daň z přidané hodnoty ve výši platné sazby. Úplata je splatná bezhotovostním převodem na účet

povinného na základě faktury — daňového dokladu. Za datum vystavení daňového dokladu a datum